ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

по инициативе Мучкапского районного Совета народных депутатов

23 мая 2022 года                                                                                                                                    № 42
р.п. Мучкапский

Место проведения: Администрация Мучкапского района, зал заседаний, ул. Базарная, 6
Присутствовали: представители Мучкапского районного Совета народных депутатов;
представители администрации Мучкапского района; руководители структурных подразделений
администрации Мучкапского района, муниципальных и федеральных учреждений; представители
партийных и общественных организаций (всего – 17 человек, список прилагается).
Председательствующий: Ансимова Е.А. - председатель Мучкапского районного Совета
народных депутатов.
Секретарь: Трубников Е.А. – руководитель аппарата Мучкапского районного Совета народных
депутатов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении отчёта «Об исполнении бюджета Мучкапского района за 2021 год».

1. Слушали:

Об утверждении отчёта «Об исполнении бюджета Мучкапского района за 2021 год».
Выступил: Писклов А.И. – заместитель главы администрации Мучкапского района, начальник

финансового отдела администрации Мучкапского района.
Писклов А.И. довёл до сведения присутствующих на публичных слушаниях проект отчёта
«Об исполнении бюджета Мучкапского района за 2021 год».

Выступил: Стрижков А.Ю. – главный  специалист отдела экономики администрации
Мучкапского района, который предложил внести данный вопрос на рассмотрение заседания
районного Совета.

Решили: внести на рассмотрение заседания Мучкапского районного Совета народных
депутатов вопрос «Об утверждении отчёта «Об исполнении бюджета Мучкапского района за 2021
год».

Голосовали: «за» - 17; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председательствующий                                  Е.А. Ансимова

Секретарь                                  Е.А. Трубников